様式第11号（第12条関係）
年　　　月　　　日
　　おおい町長　　　　様
住所
使用者
（所有者） 氏名
（電 話　　　　 　　　　　　　　　）

給水装置使用（開始・休止・廃止）届

　おおい町簡易水道事業等給水条例第18条第１号の規定により下記のとおり
お届けします。
記
	給水装置設置場所
	　　　　　　　　　第　　　号　　　番地　 （　　区）

	種別
	専用・共用・私設消火栓

	該当年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　 　年　　 　月　　 　日

	所有者
	住所

	氏名

	休止又は廃止の理由

	摘要
	家事用 ・ 営業用 ・ 官公署用